

NHM- Dentist (DEIC)- (Open-1) पदाकरीता पात्र/अपात्र उमेदवारांची अंतिम यादी

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपसिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता							अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीका							शासकिय/निमशासकिय/राजाअ (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रान्ड टोटल) (अ+ब+क)			
															BDS with 2 Year Exp Or MDS without Exp	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी आहे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण						प्राप्त गुण (ब)
१	१८	Pallavi Wamanrao Bomble	10 Sep. 1990	33	Open	Open	A28792	Plot No 405 Near NIT Garden Shree Nagar Nagpur	7768989066	Bank Of Maharashtra	UPI	150		22 Sep. 2023	BDS	1600	1027	32.09	No	0	0	0.00	5 Year 5 Month (General Hospital, Gadchiroli), 2 Year (General Hospital, Chandrapur)	30	62.09	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.
2	15	Sanjana Jayant Jirafe	06 July. 1992	31	OBC	OPEN	A30579	Narmada Colony Katol Road Nagpur	9923905017	SBI	UPI	150		22 Sep. 2023	BDS	1610	1168	36.27	MDS	600	374	12.47	No	0	48.74	पात्र	
3	14	Anand Vinod Agarkar	29 Dec. 1994	29	NT-C	Open	A41880	Vishl Residency Gajanan Nagar Nagpur	9623456396	Bank Of Maharashtra	UPI	150		22 Sep. 2023	BDS	1610	995	30.90	MDS	600	348	11.60	No	0	42.50	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.
4	6	Vijeta Satyawan Gajbhiye	29/05/1993	30	OPEN	OPEN	A34382	Plot No. 221, Ganesh Nagar . Sharda Chouk , Azamshah Layout, Nagpur 440009	9561312657 / 9834914415	Bank Of Maharashtra	Phon Pe	150	326540073 343	21 Sep. 2023	BDS	1610	948	29.44	MDS	600	375	12.50	No	0	41.94	पात्र	
5	7	Bhagyashri Onkar Gudadhe	28-12-1989	34	SC	OPEN	A25658	Flat No. 2F , Achraj Tower 1 , Above Raj Bhandar, Chaoni Road, Sadar Nagpur,440012	9096860286	Bank Of Maharashtra	UPI	100+50	3.267E+11	22 Sep. 2023	BDS	1600	901	28.16	MDS	600	363	12.10	No	0	40.26	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.
6	11	Mamta Moreshwar Talekar	19 Jan 1995	28	Open	Open	A39357	Nara Ward No 1 Hanuman Mandir Nagpur	8805765503	Bank Of Maharashtra	UPI	150		22 Sep. 2023	BDS	1600	1033	32.28	No	0	0	0.00	Yes (1 Year & 7 Month of CCC NMC Nagpur)	6	38.28	अपात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली परंतु 2 Year Exp. N.A. as per Advertisement
7	13	Dipali Arun Mendhe	03 Nov. 1994	29	SC	SC	A42724	K.K. Nagar Shital Wadi Ramtek	9665052771	SBI	UPI	100		21 Sep. 2023	BDS	1610	937	29.10	No	0	0	0.00	Yes (1 Year Exp as GDC Nagpur)	6	35.10	अपात्र	2 Year Exp. N.A. as per advetisment, Not Applied from Open Caste
8	5	Sana Anjum Nazir Ahmed Qureshi	22/12/1990	33	OPEN	OPEN	A33006	Plot No. 57 Khan Society Rajama Layout Rase Colony Jabar Nagar. Nagpur. 440013	7666917712	BOI	DD	150	000508	24 Sep. 2023	BDS	1610	1033	32.08	No	0	0	0.00	No	0	32.08	अपात्र	Registration Renewal Pending , Required 2 Year Exp N.A.

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरिता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								शासकिय/निमशासकिय/राआअ (प्रत्येक वर्षाकरिता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (ब+ब+क)		
															BDS with 2 Year Exp Or MDS without Exp	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे	पदवी/पदव्युत्तर पदवी आहे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुण (ब) एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे					
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८
9	3	Maya Ramrao Pawar	10/04/1986	37	VJ-A	VJ-A	A17270	Plot No. 39C, Ishawar Nagar, New Nandanvan Nagpur. 440009	9604025700	Paytm	UPI	100	326815424428	21 Sep. 2023	BDS	1410	868	30.78	No	0	0	0.00	No	0	30.78	अपात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली परंतु प्रकाशित जाहीरातीप्रमाणे शासकिय, निमशासकीय पदाशी निगडीत अनुभव नाही.
10	12	Bushra Khan	05 Sep. 1994	29	Open	Open	A46865	Sadikabab Colony Awasti Nagar Nagpur	8483877066	Bank Of Maharashtra	UPI	150		24 Sep. 2023	BDS	1600	972	30.375	No	0	0	0.00	No	0	30.38	अपात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली परंतु प्रकाशित जाहीरातीप्रमाणे आवश्यक अनुभव नाही. म्हणून अपात्र
11	9	Shruti Dudharam Bhure	14/04/1992	31	OBC	OBC	A31245	Plot No. 36, Smruti Nagar, Umred Road. Nagpur 440034	9284251987	Bank Of Maharashtra	Phon Pe	100	3531591	24 Sep. 2023	BDS	1610	946	29.38	No	0	0	0.00	No	0	29.38	अपात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली परंतु Exp Not as per Advertisement & Not Applied from Open Caste
12	10	Sheikh Sahar Abdul Khalipue	01 Dec. 1992	31	Open	Open	A36711	Priyadarshani Colony Behind Rto Office, Nagpur	9921144507	Axis Bank	UPI	150		21 Sep. 2023	BDS	1610	941	29.22	No	0	0	0.00	No	0	29.22	अपात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली परंतु प्रकाशित जाहीरातीप्रमाणे संबंधित पदाशी २ वर्षांचा निगडीत अनुभव नाही.
13	4	Juili Vitthal Ambade	30-Nov-92	31	OPEN	OPEN	A31776	Plot No50, Prabhat Colony , Nari Road, Nagpur.440026	9765448969	SBI	DD	150	604605	22 Sep. 2023	BDS	1600	927	28.97	No	0	0	0.00	No	0	28.97	अपात्र	Registration Renewal Pending , Required 2 Year Exp N.A.
14	2	Vaishnavi Rajesh Banode	06-12-1994	29	OBC	OPEN	A39280	420 Ganesh Nagar, Near Chandra Bhaga Oil Mill , Nagpur. 440024	7387200672	BOI	UPI	150	326657667616	24 Sep. 2023	BDS	1600	1041	32.53	MDS	600	424	14.13	No	0	46.66	अपात्र	Registration Renewal Pending

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरिता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रकम (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	
														१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								शासकिय/निमशासकिय/राआज (प्रत्येक वर्षाकरिता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
														BDS with 2 Year Exp Or MDS without Exp	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे	पदवी/पदव्युत्तर पदवी आहे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुण (ब)						एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८
15	17	Harsimran Kour Bhatia	17 Mar. 1993	30	Open	Open	A43557	Tala High School Sugat Nagar Nagpur	7020507101	Axis Bank	UPI	150	21 Sep. 2023	BDS	1600	1022	31.94	No	0	0	0.00	Yes (2 Year & 6 Month as Covid in Gondia)	12	43.94	अपात्र	Registration Renewal Not Attached	
16	8	Supriya Prakash Khirade	24/02/1988	35	SC	SC	A23845	305, Aster 40B Block , Leverage Green , Koradi Road Nagpur. 441111	9322596299	Axis Bank	UPI	100	22 Sep. 2023	BDS	1410	858	30.43	MDS	600	354	11.80	No	0	42.23	अपात्र	Registration Renewal Pending & Not Applied from Open Caste	
17	1	Sailam Safoora Zarine Nisar Ahmed	14/10/1993	30	OPEN	OPEN	A43652	506 Chandralok Bilding Nagpur. 440018	7798974202	SBI	UPI	150	22 Sep. 2023	BDS	1600	955	29.84	No	0	0	0.00	Yes (1 Year & 11 Month as Covid in GMC)	0	29.84	अपात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली. रजिस्ट्रेशन लावण्यात आले परंतु २ वर्षांचा अनुभव नसल्याने अपात्र	
18	16	Zareesh S. Akhtar	05 June. 1996	27	Open	Open	A32142	Opp. MOIL Office, Nagpur	7276776165	Bank Of Maharashtra	DD	150	24 Sep. 2023	BDS	0	0	#DIV/0!	MDS	600	381	12.70	No	0	#DIV/0!	अपात्र	Registration Renewal Not Attached & BDS Final Year Marksheet Not Attached	

स्वा-
सदस्य

संबंधित कार्यक्रमाचे
प्रतिनिधी/विषयतज्ञ

स्वा-
सदस्य

जिल्हा कार्यक्रम व्यवस्थापक (NHM)
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
सदस्य

जिल्हा माताबाल संगोपन अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
सदस्य

जिल्हा शल्य चिकित्सक
सर्वापचार रुग्णालय, नागपूर

स्वा-
सदस्य सचिव

जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
अध्यक्ष

मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर